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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

lngresos de Gestión

lmpuestos

lmpuestos Sobre los lngresos

lmpuestos Sobre el Patrimonio

lmpuestos Sobre la Producción, el Consumo y las Transacciones

lmpuestos al Comercio Exterior

lmpuestos Sobre Nóminas y Asimilables

lmpuestos Ecológicos

Accesorios de lmpuestos

lmpuestos no Comprendidos en la Ley de lngresos Vigente, Causados en

Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de LiquidaciÓn o Pago

Otros lmpuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

lngresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, lncentivos Derivados de I a Col aboración

Fiscal, Fondos Disúintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Suósidios y

Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones.

Pa rticipaciones, Aportaciones, Conven ios, I ncentivos, Derivados de la

Cotaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Participaciones

Aportaciones

Convenios

lncentivos Derivados de la ColaboraciÓn Fiscal

Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y

Jubilaciones
Transferencias y Asignaciones

Subsidios y Subvenciones

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias del Fondo Mexicano del Petróleo para la EstabilizaciÓn y el

Desarrollo

Otros /ngresos y Beneficios

lngresos Financieros

lntereses Ganados de Títulos, Valores y demás lnstrumentos Financieros

0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6,410,468.13

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30,132,174.74

000
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6,410,468.13

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30,132,174.74

6,410,468.13

0.00

0.00

0.00

80.45

0.00

30,132,174.74

0.00

0.00

17.25

0.00

0.00
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Otros lngresos Financieros

lncremento por Variación de lnventarios

Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u

Obsolescencia

Disminución de! Exceso de Provisiones

Otros lngresos y Beneficios Varios

GASTOS Y OTRAS PÉRD!DAS

Gasúos de Funcionamiento

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

0.00

0.00

0.00

80.45

6,410,548.58

0.00

0.00

0.00

0.00

17.25

30,132,191.99

6,065,871.61 29,369,791.42

5,431,603.94

214,574.09

419,693.58

0.00

26,683,925.90

718,270.07

1,967,595.45

718,490.46Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias lnternas y Asignaciones al Sector Público

Trasferencias al Resto del Sector Público

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos

Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

P arti c ipac ion es y Apo¡Taciones

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comrsiones y Otros Gasfos de la Deuda Pública

Otros Gasfos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

Provisiones

Disminución de lnventarios

Aumento por lnsuflciencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u

Obsolescencia

Aumento por lnsuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

lnversión Pública

lnversión Pública no Capitalizable

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

718,490.46

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.01

0.00

0.00

0.00

0.00

4.63

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
'1.01

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.63

0.00

0.00

Concepto 2022 2421

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

0.00
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TorAL DE GAsros Y orRAS pÉRoroas

344,675.96RESULTADOS DEL EJERCICTO (AHORRO/DESAHORRO)

6,065,872.62 30,088,286.51

43,905.48

Jefe de la Unidad de istrativo Jefe delArea de Recu

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos

ros y Contabilidad

del emisor".

Navarro

)
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